



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **712,870**
RFC **TIA -981230-US5**
Nombre **Marelli Automotive Lighting Juarez Mexico**
Domicilio **AVENIDA DEL CHARRO No. 1750 NTE
PARTIDO ESCOBEDO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 026255

Orden Compra
2000122091

Zona 1
ASC VELM
AVE BUGE
Cliente 18,999

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
13 Nov 2023 10:58:6

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal D0A6A3AD-8245-11EE-9F8D-49F270BE4E7F
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-13T12:58:12
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	LIF312015	312015P	Fusible Tipo Vidrio Clase 312 015 A 32 V	Pieza	11.0000	88.00	550.0000
	AAA-2	39121606		H87		"002" IVA 16.00%	
80	LIF312020	0312020.VXP	Fusible Tipo Vidrio Clase 312 020 A 250 V	Pieza	11.0000	140.80	880.0000
	AAA-2	39121606		H87		"002" IVA 16.00%	
20	LIFKLK005	KLKR005	Fusible Tipo Klkr Clase Cc 005 A 600 V Accion Rapida	Pieza	185.0000	592.00	3,700.0000
	AAA-6	39121627		H87		"002" IVA 16.00%	
20	LIFKLK008	KLKR008	Fusible Tipo Klkr Clase Cc 008 A 600 V Accion Rapida	Pieza	109.0000	348.80	2,180.0000
	AAA-6	39121627		H87		"002" IVA 16.00%	
400	NACCUR410	VD77	CORDON USO RUDO 4X10 AWG 600V CARRETE	Metro	85.7500	5,488.00	34,300.0000
	AC-5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
1,000	NACCUR412	VD78	CORDON USO RUDO 4X12 AWG 600V CARRETE	Metro	53.0300	8,484.80	53,030.0000
	AC-5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
200	PHIF32T8/TL850	927925485001	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K 4 pies	Pieza	62.0000	1,984.00	12,400.0000
	JK2	39101605		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

x7y2TUw3rdImuq4h70eoRjqr7A4NFR7WZ68TNvub8XC74EDgHtQ503a1CfGIDNcz3qMkuwZmK2M6W0kyk4x629EpsQUPHqQTUJF3VL10B84AZR30AUKap7
Dg1+966RM2LZAhwLdJtbnRR9smnuSF2u12KAQo9oyTtYGYHah5qgpTNNUaf034G2H6UFgrAgocb5XhwK39RXP8S170f+FcCzHrobC18R2ic53DRdEupADAXQZEEY
XMKCAua3qwxZu15N7mrhOu11U2p8WDGICall5Z3J9uVxVXVa5q68/6Lx5DoxZK1Q14UWw==

Sello Digital del CFDI

c392hEbxhAULTG4MMGd6wWc69HmrQQWICRRFAK2Z5Fnl1bW2dM/n3fDp33wGe51UHK3+09u3pA7/0Q5Y9KY9fNolZWPc80WY21/XRLDvLeNnV20hDOaB0HNBs
HfFgVbuD4X77HUNKEZVW0BMOAI+I(XW)seNeV6mV61zmm5Rgc42JyYpZLd47rgKTLApmV5at1p5WW90H1myABwzWN9/ATroovt9mf8S0JAv2L3Rr13AT1fqHBCY
BXGRvUu6GJ1f11y15UD6ZdDS32tqyNQZ72R41BLCE7cm0jHtygJH6HtgvGVpTyEGAAAbefGD2YA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]D0A6A3AD-8245-11EE-9F8D-49F270BE4E7F[2023-11-13T12:58:12]EME0006020R9[C292hEbxhAULTG4MMGd6wWc69HmrQQWICRRFAK2Z5Fnl1bW2dM/n3fDp3
3wGe51UHK3+09u3pA7/0Q5Y9KY9fNolZWPc80WY21/XRLDvLeNnV20hDOaB0HNBsHfFgVbuD4X77HUNKEZVW0BMOAI+I(XW)seNeV6mV61zmm5Rgc42JyYpZLd
47rgKTLApmV5at1p5WW90H1myABwzWN9/ATroovt9mf8S0JAv2L3Rr13AT1fqHBCYBXGRvUu6GJ1f11y15UD6ZdDS32tqyNQZ72R41BLCE7cm0jHtygJH6HtgvGVpTyEGAAAbefGD2YA==
TyeEGAAAbefGD2YA==[00001000000700047508]

Subtotal 107,040.00
Total Impuesto Trasladado 17,126.40
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 124,166.40

Son -Ciento Veinte y Cuatro Mil Ciento Sesenta y Seis Pesos
40/100 M.N.-
CFDI Relacionado



Gustavo Pimentel A.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 3 Norte

PED 1221584

Cobranza

Entrega de Mercancía Lunes a viernes de 8:00 am a 3:30 am

Domicilio de Entrega

PLANTA 1 HERMANOS ESCOBAR Y TOMAS FERNANDEZ No. 0, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 1Peso Total 331.70 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

712,870



Purchase order

1

PO number Document date
2000122091 21.09.2023

Your vendor number with us 567

Company

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
SA DE CV
LOPEZ MATEOS 2050, F-3
32390 JUAREZ-CENTRO COMERCIAL EL

Contact person

Luis Alberto Ortiz

Telephone

Our fax number

Sales person

ING. ALFONSO PINEDA

Your reference

G. PIMENTEL

E-Mail

Print Date

22.09.2023

Delivery date:

29.09.2023

Ship-to-address: Marelli Automotive Lighting, Juarez Mexico S.A. de C.V., Avenida Del Charro 1750 Nte ,,
CD. JUAREZ 32330

Payment methods: Low Value EFT/WIRE Paym in MXN
Terms of payment: 60 days EoM, payment on the 10th following month
COTIZACION No.: 1205150
REQUISICION No.: 1020752110
REQUISITOR: GUSTAVO PIMENTEL
TIEMPO DE ENTREGA: TBD
PLANTA: P1
CODIGO DE IMPUTACION: K

EMITIR FACTURA A NOMBRE DE:

Marelli Automotive Lighting Juárez México SA de CV)

ATTN: CUENTAS POR PAGAR

Av. Del Charro 1750 Norte

Ciudad Juarez Chihuahua Mx, 32330

Page

2

PO number

2000122091

Company

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

SA DE CV

LOPEZ MATEOS 2050, F-3

32390 JUAREZ-CENTRO COMERCIAL E

Favor de mandar su factura por los bienes o servicios otorgados junto con el número de recibo y sello (número de recibo tendrá que ser proporcionado por el requisitor) en la factura a los siguientes Correos Electrónicos:

Copia Requisitor: gustavo.pimentel@marelli.com

Favor de cargar su factura a la plataforma MY INVOICE y enviar al correo de requisitor por los bienes o servicios otorgados junto con el número de recibo y sello el cual tendrá que ser proporcionado por el requisitor.

Únicamente para registro en el portal MY INVOICE:

gbs.na.ptp.communications@marelli.com

Dudas o comentarios favor de levantar ticket en la plataforma para que se le redireccione con el departamento correspondiente.

Proveedores nacionales:

Para la emisión correcta de su factura, favor de validar el USO del CFDI de acuerdo con el tipo de imputación que se asignó en la presente orden de compra, de esta forma evitará inconvenientes en la carga de su factura en el portal. Contactar al equipo de compras para aclaraciones.

De esta manera usted podrá asegurar que el pago correspondiente al servicio o bien que se ha facturado se realice en el tiempo establecido en sistema.

La clasificación del USO DE CFDI en su factura debe ser de acuerdo con el código de imputación asignado en la orden de compra.

Considerar G01 Adquisición de Mercancías para: J, B, C, D, G, blank.

Considerar G03 Gastos en general para: F, K, M, N, Q, T, U, X.

Considerar I05 Dados, troqueles, moldes, matrices y herramental para: P.

Considerar I08 Otra maquinaria y equipo para: Z, A, L, E, H, Y.

Page
3

PO number
2000122091

Company
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
SA DE CV
LOPEZ MATEOS 2050, F-3
32390 JUAREZ-CENTRO COMERCIAL E

IMPORTANTE: Por favor considere que es su responsabilidad como proveedor el obtener el número de GR (Goods Receipt) dentro de los siguientes 3 días de entregada mercancía/servicio con su contacto en Marelli.

Si la entrega se realiza por medio de una paquetería o transportista, le recomendamos que dé seguimiento con su contacto en Marelli para obtener la evidencia de entrega.

Todos nuestros proveedores deben estar registrados en el portal de Marelli. <https://eprocurement.marelli.com>

Esta será la única manera de recibir RFQ y poder participar en nuestros proyectos

Para cualquier soporte relacionado con el portal.: +1.215.330.5746; <https://eprocurement.marelli.com>

We require an order acknowledgment for the following items:

Item	Material / Description Discount or surcharge	Order qty Unit	Price per unit	Net value
00010 K	PHIF32T8/TL850, Foco Fluorescente T8 32W 200	each	62.00	12,400.00
00020 K	NACCUR412, CORDON USO RUDO 4X12 AWG 600V 1,000	m	53.03	53,030.00
00030 K	NACCUR410, CORDON USO RUDO 4X10 AWG 600V 400	m	85.75	34,300.00

Page
4

PO number
2000122091

Company
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
SA DE CV
LOPEZ MATEOS 2050, F-3
32390 JUAREZ-CENTRO COMERCIAL E

Item	Material / Description Discount or surcharge	Order qty	Unit	Price per unit	Net value
00040 K	LIFKLKR05, Fusible Tipo Klkr Clase Cc 5A 20		each	185.00	3,700.00
00050 K	LIFKLKR08, Fusible Tipo Klkr Clase Cc 8 30		each	109.00	3,270.00
00060 K	LIF312015, Fusible Tipo Vidrio Clase 312 100		each	11.00	1,100.00
00070 K	LIF312020, Fusible Tipo Vidrio Clase 312 100		each	11.00	1,100.00
00080 K	LIF235002, Fusible Tipo Vidrio Clase 235 100		each	11.00	1,100.00
Total net value excl. tax MXN					110,000.00

MARITZA CARRILLO
BRIONES
Purchase Manager
MARELLIAUTOMOTIVELI